ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGŨ HÙNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngũ Hùng, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa

thuộc lĩnh vực Tài chính – Kế toán

Thực hiện Quyết định số 3242/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công khai Danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Kế hoạch & Đầu tư; Công văn số
3254/UBND-VP ngày 09/11/2021 của UBND huyện Thanh Miện về việc công
khai danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở Kế hoạch & Đầu tư.

UBND xã Ngũ Hùng thông báo niêm yết công khai 03 thủ tục hành chính
chuẩn hóa cụ thể như sau:

1. Thông báo chấm dứt hoạt động của tổ hợp tác.
2. Thông báo thay đổi tổ hợp tác.
3. Thông báo thành lập tổ hợp tác.
Vậy UBND xã Ngũ Hùng thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết để

thuận tiện trong giao dịch./.

Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- TT. Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Cán bộ, công chức chuyên môn;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Lừng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-30T07:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Lừng<vuvanlung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-30T11:34:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-30T11:35:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-30T11:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Ngũ Hùng<nguhung.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!